Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

Njésia e Burimeve Njerézore
02 Nr. 110 /25
Mé: 19.06.2025

Bazuar né nenin 81 t& Ligjit pér Zyrtaré Publik Nr.08-1/197, neni 18 paragrafi 11 i
Rregullores (QRK) - Nr. 30/ 2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve t€ Shérbimit
Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia e Burimeve Njerézore né Istog, nxjerré:

Mbi rezultatin e testit me shkrim té mbajtur me daté: 17.06.2025 , pér Konkursin me
Nr.02 Nr 77/25 i 02.05.2025

Konkursi: Mjek /i/e Mjekésisé sé Pérgjithshme dhe Zyrtar i/ ¢/ Teknoligjisé Informative

1)

Bazuar né vlersimin e testit me shkrim nga anétarét e Komisionit Vlerésues, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét qé kané kaluar testit me shkrim

jané si né vijim:
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9.

Adriatik Shatri-Mjek
Albina Gjonbalaj- Mjek
Albina Salijaj- Mjek
Arlind Aziraj-Mjek
Clirimtare Imeraj- Mjek
Egzon Nekaj- Mjek
Fatjon Kaliqani- Mjek
Jetmir Fazlijaj- Mjek
Labinot Llullaku- Mjek

10. Leonité Berisha- Mjek
11. Puhiza Osmanaj- Mjek

Komuna e Istogut
Opstina Istok
Istog Municipality

RAPORT



12. Drilon Podrimaj-IT
13. Elvira Musollaj-IT

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané té drejté ankese
né Komisionin e ankesave né kuadér té institucionit ku éshté zhvilluar procedura e
rekrutimit, brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit té vendimit pérfundimtar.
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